Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

AVISO DE INEXIBILIDADE N.º 013/2015

PROCESSO N.º383/2015

O Prefeito Municipal de Pontes e Lacerda, através da Comissão Permanente de Licitação, torna-se público a Inexigibilidade
de Licitação para Contratação de Empresa para prestação de serviços de Show com a Dupla para realização do Evento
Reveillon no municipio, sendo no dia 30/12 - DUPLA FELIPE E FERRARI, inicio as 23h, com valor de R$100.000,00 (cem
mil reais), visto a EMPRESA F.F. SHOWS E EVENTOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ: 22.646.099/0001-36, que detem a
exclusividade na comercialização da apresentação, preencher as condições previstas no caput do artigo 25, inciso III da Lei
8.666/93, com suas alterações . Pontes e Lacerda/MT, 09 de dezembro de 2015.

José Berion

Presidente da Comissão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72612079

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T08:40:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial